关于注销北京润福通丰盾加油站有限公司

北京金环城加油站有限公司危险化学品

经营许可证的公告

北京金环城加油站有限公司危险化学品经营许可证：京丰应

急经字[2019]000064，已于 2022 年 12 月 03 日有效期届满，北

京润福通丰盾加油站有限公司危险化学品经营许可证：京丰应急

经字[2019]000032，已于 2025 年 08 月 29 日有效期届满。根据《中

华人民共和国行政许可法》《危险化学品经营许可证管理办法》

等法律法规的规定，现依法对北京金环城加油站有限公司、北京

润福通丰盾加油站有限公司的危险化学品经营许可证予以注销。

特此公告。

北京市丰台区应急管理局

2025 年 11 月 6 日